ROLNICZY, HANDLOWY I PRZEMYSŁOWY.

№ 30.

Dnia 26 Lipca 1876 roku.

14 (26) Lipca 1876 r.

Uwagi o hodowli bydła.

Wychów bydła rogatego w gospodarstwach naszych jest tak ważny, że dla osiągnięcia pomyślnych rezultatów niedosyć jest zaprowadzić najlepszą i najodpowiedniejszą dla danej miejscowości rasę, ale nadto potrzeba takową umiejętnie hodować.